[bookmark: _GoBack]
令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　様

所属
氏名

始末書

私は、令和　　　　年　　　　月　　　　日、担当顧客を訪問中に、会社から貸与された携帯電話を紛失してしまいました。途中立ち寄った駅、飲食店を探し、また警察に届け出もしたのですが、発見に至っていません。

私の不注意から重要な携帯帯電話を紛失し、記録先にも大変なご迷惑をおかけしたことを深く反省いたします。今後、二度とこのような不始末を起こさないよう、十分に注意する所存でございます。なにとぞご容赦いただけますようお願い申し上げます。

以上